ПРОТОКОЛ № 3
заседания Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации МО Севастьяновское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
пос. Севастьяново                                                                                        04 марта 2020 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Герасимчук О.Н. - Глава администрации МО Севастьяновское сельское  поселение,
Члены Координационного совета: Иванов Н.Н., Ионова Н.Е., Прохоров Р.Н., Елисеева Н.М.,
Приглашенные: руководители предприятий малого бизнеса, индивидуальные предприниматели.
Повестка дня заседания
1.​  Подготовка к празднованию 75-летней годовщины Победы, на территории МО Севастьяновское сельское поселение
2. Разное.
[bookmark: _GoBack]Слушали: Вопрос 1:  Подготовка к празднованию 75-летней годовщины Победы, на территории МО Севастьяновское сельское поселение

Докладчик:  Глава администрации МО Севастьяновске сельское поселение
Герасимчук О.Н., председатель совета
Герасимчук О.Н. - глава администрации, рассказала о предстоящем праздновании 75-летней годовщины Победы, план мероприятий, попросила обратить внимание на благоустройство территорий, прилегающих к объектам торговли и предприятий. Поблагодарила всех присутствующих предпринимателей за тесное сотрудничество, предложила проявлять еще больше инициативы, вносить предложения, замечания, пожелания в работе координационного совета, жизнедеятельности поселения в целом.
В рамках проведения празднования Дня Победы, предложила обратиться к индивидуальным предпринимателям и предприятиям, расположенным на территории поселения за оказанием материальной помощи (ЗАО « ТВЭЛОблСервис», ООО «Паритеть», ИП «Прохоров», ИП «Елисеева»).
Решение: информацию принять к сведению.

Председатель Координационного Совета:                                    О.Н. Герасимчук
Секретарь Координационного совета:                                           Н.Е. Ионова